
预约方式：

  □微信   □平台   □电话

选择 项目 区域

□ 1

□ 2

□ 3

□ 4

□ 5

□ 6

□ 7

□ 8

□ 9

□ 10

□ 11

□ 12

□ 13

□ 14

□ 15

□ 16

□ 17

□ 18

□ 19

□ 20

□ 21

□ 22

□ 23

□ 24

正常 异常  

□ □

□ □

□ □

□ □

□ □  -刮伤  ○凹陷  ×破裂(缺装)

客户须知：
1、此单据中费用为预估费用，实际费用以结算单为准；

2、车内贵重物品请自行妥善保管，如有遗失本公司恕不负责。

京东京车会维修服务中心 门店联系电话：

京 东 京 车 会 服 务 中 心

驾驶
室内
区域
检查

发动
机舱
区域
检查

车轮
区域
检查

技师签名 服务顾问签名 顾客签名

互
动
式
预
检

空调及音响操作

喇叭.雨刮.喷嘴功能状态

仪表及全车灯光检测

油水位检查(制动液/洗涤液/防冻液)

轮胎磨耗及龟裂（安全深度：2+mm）

左前___  右前___
左后___  右后___
备胎___

油位狀況目 视 检 查 项 目

说明：
1、检查流程：1驾驶室内区域检查→2发动机舱内区域检查→3车轮区域检查→4举升车辆从前
到后进行底盘区域检查；
2、根据实际检查结果，在相应颜色下划“√”。
3、★是指先询问客户或查看历史记录，根据车辆公里数或时间进行清洁或更换，更换周期为1
年或2万公里，环境较差的地域，相应增加检修频率。
4、◆对非油尺式自动变速器车辆没有出现滴漏情况，不需要每次都检查油量油质，应该根据
周期进行更换。 预计总费用

技师建议

车轮/气门嘴状况

制动片状况

制动盘状况

减震器/防尘套状况

发动机舱内线路状况

发动机舱内油渍状况

◆AT油尺/油量油质状况

★空气滤芯状况

蓄电池状况

制动液状况

皮带状况

机油尺/油量油质状况

上部机脚胶状况

发动机舱内管路状况

★空调性能检测结果（需要使用空调
的天气）

清洗液状况

冷却液状况

报修项目

离合器/挂档状况
自动变速器检测进档平顺状态

灯光/喇叭状况

风窗玻璃洗涤状况

方向盘自由间隙与重量

制动踏板状况

手刹状况

检查结果

仪表显示状况

检查内容

行车里程 是否洗车：   □是    □否 留意观察

VIN： 旧件是否带走：  □是    □否 未见异常

牌照号码 联系电话: 建议检修

接  车  检  查  与  技  师  快  检  表

顾客姓名 进厂时间: 预交车时间:


